АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИЖЕВСКА

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30 сентября 2021 года №1665

О внесении изменений в постановление

Администрации города Ижевска от 09.10.2019 №2009

«Об утверждении муниципальной программы

муниципального образования «Город Ижевск»

«Управление муниципальными финансами»

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Уставом города Ижевска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в муниципальную программу муниципального образования «Город Ижевск»

«Управление муниципальными финансами», утвержденную постановлением Администрации

города Ижевска от 09.10.2019 №2009 (далее – Программа), следующие изменения:

1. Пункт 8 раздела 4 Программы исключить.

2. В Приложении 1 к Программе исключить:

- в строке 16 0 00 00000 пункт 8 «Удельный вес ГАБС, осуществляющих внутренний

финансовый контроль и внутренний финансовый аудит в общем количестве ГАБС, на которых

возложены функции по осуществлению внутреннего финансового контроля и внутреннего

финансового аудита»;

- строку 16 0 01 00013 «Осуществление внутреннего финансового аудита ГАБС в

соответствии с утвержденным Порядком»;

- строку 16 0 01 00014 «Осуществление внутреннего финансового аудита ГАБС в

соответствии с утвержденным Порядком».

Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального образования «Город Ижевск» – В.В. Решетникова

consultantplus://offline/ref=C40AFE508C514D3701349B875411168D73E1D23861B65BE04B31754A8BF1BCA8200602A450BF99ABC6385559o3J